

# Jens Thusgaard Holding ApS

Kirkevej 3, 7560 Hjern

CVR-nr. 35 38 17 32

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jens Erik Thusgaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Thusgaard Holding ApS Kirkevej 3 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 38 17 32
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Erik Thusgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 126 t.kr., mod et overskud sidste år på 5 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.269 t.kr. mod 3.261 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 8 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.259 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 3.269 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret resultat samt en stigning i egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-11.960	-11.173
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.960</b>	<b>-11.173</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	10.731	17.282
Andre finansielle indtægter	195.868	168.666
Finansielle omkostninger	-33.567	-129.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.072</b>	<b>45.642</b>
1 Skat af årets resultat	-35.442	-41.031
<b>Årets resultat</b>	<b>125.630</b>	<b>4.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	22.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.630</b>	<b>4.611</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	359.830	349.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	359.830	349.099
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>359.830</b>	<b>349.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.001	0
Tilgodehavender i alt	22.001	0
Værdipapirer	2.829.669	2.893.703
Værdipapirer i alt	2.829.669	2.893.703
Likvide beholdninger	57.231	17.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.908.901</b>	<b>2.911.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.268.731</b>	<b>3.260.589</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
2 Overført resultat	2.900.986	2.878.756
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.259.386</b>	<b>3.234.956</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	16.537
Anden gæld	9.345	9.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.345	25.633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.345</b>	<b>25.633</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.268.731</b>	<b>3.260.589</b>

**4 Medarbejderforhold**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.442	41.031
	<b>35.442</b>	<b>41.031</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.878.756	2.975.345
Årets overførte resultat	22.230	-96.589
	<b>2.900.986</b>	<b>2.878.756</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>4. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1